

Veřejná zakázka „Dodávka a výměna filtrů klimatizačních zařízení“

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dle §§ 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)

Název veřejné zakázky:	„Dodávka a výměna filtrů klimatizačních zařízení“
Název zadavatele: Sídlo zadavatele: IČO zadavatele: URL adresa: Oprávněná osoba zadavatele:	Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná 00844853 www.nspka.cz Ing. Ivo Žolnerčík, ředitel
Kontaktní osoba zadavatele: Telefon:	JUDr. Rita Kubicová, advokátka +420 608 831 124
E-mail: Profil zadavatele:	vzakazky@advokatkakubicova.eu https://msk.ezak.cz/profile_display_3.html

Vážení dodavatelé,

zadavatel tímto v souladu s ust. §§ 98 a 99 ZZVZ na základě dotazů dodavatele sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace:

Dotaz č. 1:

„Budete akceptovat u produktů, u kterých máte požadavek na materiál ePM2,5 65% materiál ePM10 75%?“

Odpověď zadavatele:

Neakceptujeme, požadujeme dodat zadanou účinnost filtrů, případně lepší, než je ePM2,5 65%

Dotaz č. 2:

„Z hlediska inovace výroby byl produkt E12 nahrazen H13. Dle našich informací z lokálního trhu se jedná o inovaci i u našich konkurenčních firem. Je možné nabídnout místo produktu E12 výrobek H13?“

Odpověď zadavatele:

Ano, zadavatel bude akceptovat dodavatelem nabízený parametr.

Dotaz č. 3:

„Požadujeme tolerování z hlediska zákona o veřejných zakázkách 134/2016 Sb. u hloubek kapes ± 10%.“

Odpověď zadavatele:

Zadavatel bude akceptovat u hloubek kapes odchylku + - 10%.

Dotaz č. 4:

„Prosíme o přesnou specifikaci produktu případně přiložení fotografie „absolutní speciální filtrační vložka FVJ-3B - 2 složence (záložka Orlová - Op. sály strojovna, Septika, Aseptika).“

Odpověď zadavatele:

Zadavatel spolu s tímto vysvětlením zadávací dokumentace zveřejňuje v sekci „Zadávací dokumentace“ elektronického nástroje E-ZAk fotodokumentaci. Fotodokumentace s MDF rámem je pouze ilustrativní. Požadujeme materiál rámu pozinkovaný plech.

Dotaz č. 5:

„Prosíme o doplnění průtoku, rámu a těsnění u produktu AstroPak 250PU (JIP 1.NP KJ-9)?“

Odpověď zadavatele:

670 m³/h, MDF, PUR vstup.

Dotaz č. 6:

„Přířezy jsou v rámci VŘ definovány v rozměrech 2x30000. Je akceptovatelné pro zadavatele dodání v rozměrech 2x20000 a 2x10000?“

Odpověď zadavatele:

Ano, zadavatel bude akceptovat dodavatelem nabízený parametr.

Dotaz č. 7:

„Vzhledem k námi podaným dotazům týkající se technické specifikace, žádáme o prodloužení zákonné lhůty pro podání nabídek.“

Odpověď zadavatele:

Zadavatel tímto posouvá lhůtu pro podání nabídek na 4.6.2025 v 9.00 hod.

V Karviné, dne 15.5.2025

Nemocnice Karviná – Ráj, příspěvková organizace
Ing. Ivo Žolnerčík, ředitel
i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka